Элементы комплектации шкафов
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Изображение Наименова-
ние
Параметры
АртикулСечение
проводника, мм2
Ном. рабочее

– – –
Момент затяжки для КСВ
97
6762
37.5 6.5
120
130
 Элементы комплектации шкафов
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Изображение Наименование Ток, А
Кол-во
клеммных
пар
Диапазон сечений
проводника, мм2 Артикул
Клеммный терминал TB-1504 до 1,5 мм2 15 A  EKF PROxima
15
4
0,75–1,5
tb-1504
Клеммный терминал TB-1506 до 1,5 мм2 15 A EKF PROxima 6 tb-1506
Клеммный терминал TB-1512 до 1,5 мм2 15 A EKF PROxima 12 tb-1512
Клеммный терминал TB-2504 до 2,5 мм2 25 A EKF PROxima
25
4
1–2,5
tb-2504
Клеммный терминал TB-2506 до 2,5 мм2 25 A EKF PROxima 6 tb-2506
Клеммный терминал TB-2512 до 2,5 мм2 25 A EKF PROxima 12 tb-2512
Клеммный терминал TB-4504 до 4,5 мм2 45 A EKF PROxima
45
4
1,5–4
tb-4504
Клеммный терминал TB-4506 до 4,5 мм2 45 A EKF PROxima 6 tb-4506
Клеммный терминал TB-4512 до 4,5 мм2 45 A EKF PROxima 12 tb-4512
Клеммный терминал TC-1003 до 35 мм2 100 A EKF PROxima
100
3
16–35
tc-1003
Клеммный терминал TC-1004 до 35 мм2 100 A EKF PROxima 4 tc-1004
Клеммный терминал TC-1503 до 70 мм2 150 A EKF PROxima
150
3
35–70
tc-1503
Клеммный терминал TC-1504 до 70 мм2 150 A EKF PROxima 4 tc-1504
Клеммный терминал TC-2003 до 95 мм2 200 A EKF PROxima
200
3
50–95
tc-2003
Клеммный терминал TC-2004 до 95 мм2 200 A EKF PROxima 4 tc-2004
Клеммный терминал TC-3003 до 150 мм2  300 A EKF PROxima
300
3
95–150
tc-3003
Клеммный терминал TC-3004 до 150 мм2 300 A EKF PROxima 4 tc-2004
Клеммный терминал TC-603 до 16 мм2 60 A EKF PROxima
60
3
6–16
tc-603

Возможность
крепления как на
монтажную панель,
так и на DIN-рейку:
ТВ, ТС – монтажная
панель,
ТК – монтажная
панель / DIN-рейка,
БЗД – DIN-рейка
IP20-30°C
+100°C
ГАРАНТИЯ
7
ЛЕТ
660В
Клеммный терминал TK-020 до 2,5 мм2 20 A EKF PROxima 20
10
1–2,5 tk-020
Клеммный терминал TK-030 до 4 мм2 30 A EKF PROxima 30 1,5–4 tk-030
Клеммный терминал TK-040 до 6 мм2 40 A EKF PROxima 40 2,5–6 tk-040
Клеммный терминал TK-060 до 10 мм2 60 A EKF PROxima 60 4–10 tk-060
Клеммный терминал TK-0100 до 25 мм2 100 A EKF PROxima 100 10–25 tk-0100
Клеммный терминал БЗД-1 до 16 мм2 60 A EKF PROxima 60
1
6–16 bzd-16001
Клеммный терминал БЗД-1 до 25 мм2 90 A EKF PROxima 90 6–25 bzd-25001

Со
ед
ин
ен
ие
PE Артикул
Колодка клеммная JXB-2,5/35 EKF PROxima 2,5
800
25 1–2,5 10 0,4
Се
ры
й
1
Нет
plc-jxb-2.4/35gy
Колодка клеммная JXB-4/35 EKF PROxima 4 35 2–4 10 0,5 plc-jxb-4/35gy
Колодка клеммная JXB-6/35 EKF PROxima 6 50 4–6 12 0,8 plc-jxb-6/35gy
Колодка клеммная JXB-10/35 EKF PROxima 10 70 6–10 12 1,2 plc-jxb-10/35gy
Колодка клеммная JXB-16/35 EKF PROxima 16 90 10–16 14 1,2 plc-jxb-16/35gy
Колодка клеммная JXB-35/35 EKF PROxima 35 125 16–35 18 2,5 plc-jxb-35/35gy
Колодка клеммная JXB-70/35 EKF PROxima 70 250 35–70 25 6 - 10 plc-jxb-70/35gy
Колодка клеммная JXB-95/35 EKF PROxima 95 330 50–95 25 6 - 10 plc-jxb-95/35gy
Клемма винтовая ЕК-JXB-2,5 для заземления
EKF PROxima 2,5 – 1–2,5 10 0,4
Ж
ел